AC 100/28, p. 64, c.1625 : priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100/28, p. 67, c.1626 : domnus Dionysius professus et prior domus Gandavi et visitator provinciae Teuthoniae habens plenum cum psalterijs monachatum et issam de Beata Maria per totum ordinem et anniversarium perpetuum scribendum in calendarijs domorum sub die obitus sui qui fuit 20 septembris.

AC 100:27/4, p. 193, L6-8, c.1626 : domnus Dionysius, professus et prior domus Gandavj ac visitator Theutoniae, habens plenum monachatum et missam de Beata per totum ordinem, et anniversarium perpetuum sub 28 7<sup>bns</sup>.

SAL, Obituarium : 20 september, domnus Dionysius professus et prior domus Gandavi et visitator provinciae Teutoniae 1625

SGL, Necrologium : 20 september, Dionysius, **professus, procurator domus Gandavi** et hujus provinciae visitator.

de Wal, 3442, Calendarium : 20 september, domnus Jacobus Denÿs, prior domus Gandensis ac visitator.

Arsenal :

Pede fol. 103 – 105 : Hoc anno Chorus noster aperibus tectus est et anno sequenti 1602 domnus Adrianus Dorpius prior hujus domus iterum institutus est convisitator provinciae et anno 1608 ascendit ad capitulum generale anno 1609 factum est sub generali Brunone D'Affringues, memorabile quid non solum in hac Domo sed et in tota provincia hic reverendus pater et capitulum generale provinciam nostram integram quod officiales subverterent suscitati a quo, ignoratur. Deputati aut commissarii pro visitanda provincia erant domnus Petrus Serval prior domus Montis Dei et domnus Martinus Bleneau prior domus Noviomi visitatores ordinarii provinciae Picardiae, hi circa calendas novembris hoc anno domum Bruxellensem visitarunt in qua prior erat domnus Hercules Winckelius professus domus ~~Lovanij~~ Bruxellensis et visitator hujus provinciae, hoc actu visitationis finito, venerunt ad hanc domum Capellae in qua domnus Adrianus prior erat en provinciae convisitator, quem in visitationis actu absolverunt dante: conventualibus electionem. ad hanc ut se rite prepararent secundum statuta interea temporis domum Sylvae Sancti Martini adierunt ibique domini illi plenipotentarii, idem fecerunt et absolverunt **priorem domnum Jacobum Denijs**, qui tamen tam egregius vir erat ut postea factus sit visitator, et miserunt illum Gandavum ad domum suae professionis functurus in illa officio vicarii. tunc repetentes hanc domum Capellae in qua conventuales in electione non concordarant instituerunt in rectorem domnum Robertum van Belle vicarium, et priorem absolutum domnum Adrianum fungi jubent officio vicarii in quo officio obyt. Domnum Augustinum van Doorne instituunt procuratorem absoluto procuratore D. Tum Bruxellam reversi absolvunt domnum Herculem priorem hujus domus provinciae visitatorem qui absolutus elegit domum habitationis suae Diestensem in qua ex hydropisi brevi post obyt 5<sup>a</sup> scilicet july praefecerunt autem domui Bruxellensi domnum Joannem Emmechoven professum et priorem domus Lovanij in qua domnum Godefridum de Haelmale constituerunt rectorem.